

Version3 ApS

Skanderborgvej 234, 8260 Viby J

CVR-nr. 33 26 70 45

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2018.

Jacob Bach Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Version3 ApS
Skanderborgvej 234
8260 Viby J

CVR-nr.: 33 26 70 45
Stiftet: 17. november 2010
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Lars Udengaard
Jacob Bach Pedersen
Asger Heller Hallas

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Bankforbindelse

Handelsbanken A/S, Åboulevarden 11, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software og hosting.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 99 t.kr. mod 278 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 76 t.kr. mod 217 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	99.101	278.453
Andre finansielle indtægter	200	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.421	-463
Resultat før skat	97.880	277.990
Skat af årets resultat	-21.836	-61.240
Årets resultat	76.044	216.750
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	217.500
Overføres til overført resultat	76.044	0
Disponeret fra overført resultat	0	-750
Disponeret i alt	76.044	216.750

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.750	237.398
Udsudte skatteaktiver	2.754	10.224
Tilgodehavende selskabsskat	11.634	0
Andre tilgodehavender	641	0
Periodeafgrænsningsposter	0	666
Tilgodehavender i alt	<u>17.779</u>	<u>248.288</u>
Likvide beholdninger	<u>191.723</u>	<u>139.430</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.502</u>	<u>387.718</u>
Aktiver i alt	<u>209.502</u>	<u>387.718</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	81.000	81.000
2 Overført resultat	76.565	521
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	217.500
Egenkapital i alt	<u>157.565</u>	<u>299.021</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.500	20.500
Selskabsskat	0	30.016
Anden gæld	31.437	38.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.937</u>	<u>88.697</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>51.937</u>	<u>88.697</u>
Passiver i alt	<u>209.502</u>	<u>387.718</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.421	463
	1.421	463

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	81.000	521	217.500	299.021
Resultatdisponering	0	76.044	0	76.044
Udloddet udbytte	0	0	-217.500	-217.500
Egenkapital 31. december 2017	81.000	76.565	0	157.565

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter.
